П Р О Т О К О Л

рассмотрения заявок на участие в аукционе

по продаже прав на заключение договоров аренды

муниципального имущества от 04.02.2011 года (аукцион объявлен в газете

«Междуречье»  №95(1077) от  11.12.2010 года)

село Домашка

Кинельский район

Самарская область

Второе февраля две тысячи одиннадцатого года

        Комиссия в составе:

председатель комиссии: Федотов Сергей Николаевич - глава сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области;

секретарь комиссии: Жданова Татьяна Николаевна – специалист  сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области

Члены комиссии:

Безниско Мария Михайловна – главный специалист сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области

Мокшина Валентина Николаевна – председатель нормотворческой комиссии сельского поселения Домашка

Захлестина Наталья Владимировна – начальник отдела имущественных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области (по согласованию).

      Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе по продаже прав аренды (с приложением пакета документов) от 04.02.2011 года на соответствие требованиям, установленным Аукционной документацией по открытому аукциону на право заключения договоров аренды муниципального имущества.

2. Допуск претендентов к участию в аукционе от 04.02.2011 года по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества.

       Первый вопрос:

Перечень поступивших заявок:

                                    ЛОТ №1 - на нежилые помещения  площадью 34,8 кв.м (в том числе комната №1
                                                       площадью 8,6 кв.м; комната №7 площадью 26,2 кв.м), расположенные

                                                       по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица

                                                       Садовая, 39, под размещение офиса, на срок с 04.02.2011 года по

                                                       01.02.2012 года:

- Общество с ограниченной ответственностью «ВОДСНАБ», ИНН6350013952, 446407, Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, дом №39, в лице директора - Федотова Николая Ивановича, действующего на основании Устава.

- Козулин Владимир Феоктистович 07.06.1957 года рождения, паспорт серии 36 03 №970263, выдан 28.02.2003 года, зарегистрирован по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Братьев Летовых, дом №5, квартира №2.

                                     ЛОТ №2 - на нежилое помещение  площадью 8,7 кв.м (комната №2),

                                                        расположенное по адресу: Самарская область, Кинельский район, село

                                                        Домашка, улица Садовая, 39, под размещение пункта продажи,

                                                        обслуживание абонентов сотовой связи, на срок с 04.02.2011 года по

                                                         01.02.2012 года:

- Общество с ограниченной ответственностью «Успех», ИНН6312080997, 443109, город Самара, Конный проезд, дом №8, квартира №50, в лице генерального директора - Тимофеева Александра Вадимовича, действующего на основании Устава.

- Общество с ограниченной ответственностью «АСС», ИНН6312067509, 443106, город Самара, улица Черемшанская, дом №246, квартира №14, в лице директора - Явкина Сергея Владимировича, действующего на основании Устава.

                                     ЛОТ №3 - на нежилое помещение  площадью 23,9 кв.м (комнаты №№8, 9, 10),

                                                        расположенное по адресу: Самарская область, Кинельский район, село

                                                        Домашка, улица Садовая, 39, под размещение операционной кассы для

                                                        оказания банковских услуг населению сельского поселения Домашка,

                                                        на срок с 04.02.2011 года по 01.02.2012 года.

- Открытое акционерное общество «Сбербанк России» Отрадненское отделение №7802 ОАО «Сбербанк России», ИНН7707083893, юридический адрес: 117997, город Москва, улица Вавилова, 19; местонахождение: 446300, Самарская область, город Отрадный, улица Первомайская, 30 «А», в лице заместителя управляющего Отрадненским отделением №7802 ОАО «Сбербанк России» - Зубковой Аллы Владимировны, действующей на основании Устава ОАО «Сбербанк России», Положения об Отрадненском отделении №7802 ОАО «Сбербанк России» и доверенности №57 от 14.01.2011 года.

- Тарабрин Павел Александрович, паспорт серии 36 01 №546149, выдан 16.10.2001 года ОВД г.Отрадного Самарской области, зарегистрирован по адресу: Самарская область, город Отрадный, улица Первомайская, 41-11.

                                     ЛОТ №4 - на нежилое помещение  площадью 21,5 кв.м (комната №6),

                                                        расположенное по адресу: Самарская область, Кинельский район, село

                                                        Домашка, улица Садовая, 39, под размещение торговой точки, на срок с

                                                        04.02.2011 года по 01.02.2012 года.

Лот №4 снять с торгов, в связи отсутствия заявителей. Аукциону по лоту №4 признать несостоявшимся.

                                     ЛОТ №5 - на нежилое помещение  площадью 10,0 кв.м, расположенное по адресу:

                                                       Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Большая, 1,

                                                        для организации коллективного доступа к сети Интернет, на срок с

                                                        04.02.2011 года по 01.02.2012 года:

- Общество с ограниченной ответственностью «НекстТелл-Самара», в лице технического директора - Севастьянова Михаила Юрьевича, действующего на основании доверенности №1 от 01.01.2011 года.

- Паков Сергей Владимирович 28.01.1972 года рождения, паспорт серии 36 02 №309635, выдан 24.05.2002 года Отделением внутренних дел города Новокуйбышевска Самарской области, зарегистрирован по адресу: Самарская область, город Новокуйбышевск, улица Миронова, дом №18 «А», квартира №19.

                                     ЛОТ №6 - на нежилое помещение  площадью 30,6 кв.м, расположенное по адресу:

                                                        Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Большая,

                                                        1, под размещение торговой точки, на срок с 04.02.2011 года по

                                                        01.02.2012 года:

- Индивидуальный предприниматель Некишев Олег Вячеславович 16.08.1966 года рождения, паспорт серии 36 02 №086801, выдан УВД Кировского района г.Самары, зарегистрирован по адресу: город Самара, улица Победы, дом №138, квартира №39.

- Сафонов Юрий Александрович 12.07.1954 года рождения, паспорт серии 36 00 №428772, выдан УВД Кировского района г.Самары, зарегистрирован по адресу: город Самара, улица Ст.Загора, дом №175, квартира №23.

                                     ЛОТ №7 - на нежилое помещение  площадью 14,9 кв.м (комната №5),

                                                        расположенное по адресу: Самарская область, Кинельский район, село

                                                        Домашка, улица Садовая, 39, под размещение парикмахерской, на срок

                                                        с 04.02.2011 года по 01.02.2012 года:

- Черникова Наталья Федоровна 11.12.1955 года рождения, паспорт серии 36 01 №862836, выдан 05.12.2001 года Куйбышевским РОВД города Самары, зарегистрирована по адресу: Самарская область, город Новокуйбышевск, улица Речная, дом №2 «Б», квартира №5.

- Терещенкова Антонина Ивановна 15.08.1952 года рождения, паспорт серии 36 01 №622475, выдан 15.01.2002 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрирована по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Молодежная, дом №7.

                                       ЛОТ №8 - на нежилое помещение  площадью 26,8 кв.м (комната №1),

                                                          расположенное по адресу: Самарская область, Кинельский район, село

                                                          Домашка, улица Садовая, 39, для оказания услуг связи населению

                                                          сельского поселения Домашка, на срок с 04.02.2011 года по 01.02.2012

                                                          года:

- Открытое акционерное общество «ВолгаТелеком», ИНН5260901817, 443010, город Самара, улица Красноармейская, 17, в лице генерального директора - Рыбакина Владимира Ильича, действующего на основании Устава, от имени которого действует заместитель генерального директора акционерного общества - директора Самарского филиала открытого акционерного общества «ВолгаТелеком» - Курочкин Александр Анатольевич, по доверенности №489 от 25.11.2010 года.

- Смолякова Татьяна Викторовна 04.02.1962 года рождения, паспорт серии 36 06 №663107, выдан 23.03.2007 года ОВД города Кинеля и Кинельского района Самарской области, зарегистрирована по адресу: Самарская область, город Кинель, улица Звездная, дом №66.

                                     ЛОТ №9 - на нежилое помещение  площадью 18,1 кв.м (комната №12),

                                                        расположенное по адресу: Самарская область, Кинельский район, село

                                                        Домашка, улица Садовая, 39, под размещение офиса, на срок с

                                                        04.02.2011 года по 01.02.2012 года.

Лот №9 снять с торгов, в связи отсутствия заявителей. Аукциону по лоту №9 признать несостоявшимся.

                                   ЛОТ №10 - на спецтехнику, сооружения и оборудование балансовой стоимостью

                                                       391186,83 (триста девяносто одна тысяча сто восемьдесят шесть рублей

                                                       83 копейки), в том числе (электросварочный комплект; водозаборная

                                                       скважина 2010 года; компьютер 2004 года, (монитор LG, блок 52 X.Max,

                                                       принтер Samsung, клавиатура, мышь); компьютер 2003 года (монитор

                                                       LG, блок 52 X.Max, принтер NP Laser-1200 Series. клавиатура, мышь

                                                       Genins, колонки); компьютерная техника (монитор Samsung, блок

                                                        VENLG, принтер - 1000, клавиатура, мышь); шлифовальная машина

                                                       2001 года), для оказания коммунальных услуг населению сельского

                                                       поселения Домашка, на срок с 04.02.2011 года по 01.02.2012 года:

- Общество с ограниченной ответственностью «ВОДСНАБ», ИНН6350013952, 446407, Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, дом №39, в лице директора - Федотова Николая Ивановича, действующего на основании Устава.

- Козулин Владимир Феоктистович 07.06.1957 года рождения, паспорт серии 36 03 №970263, выдан 28.02.2003 года, зарегистрирован по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Братьев Летовых, дом №5, квартира №2.

Комиссия решила:

1. Комиссия, рассмотрев поданные претендентами заявки на участие в аукционе по продаже прав аренды (с приложением пакета документов), что перечень, поданных документов соответствует Аукционной документации по открытому аукциону на право заключения договоров аренды муниципального имущества (далее - Документации).

2. Допустить к участию в аукционе 04.02.2011 года и признать участниками аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества по лотам №№1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10:

- Общество с ограниченной ответственностью «ВОДСНАБ», ИНН6350013952, 446407, Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, дом №39, в лице директора - Федотова Николая Ивановича, действующего на основании Устава.

- Козулин Владимир Феоктистович 07.06.1957 года рождения, паспорт серии 36 03 №970263, выдан 28.02.2003 года, зарегистрирован по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Братьев Летовых, дом №5, квартира №2.

- Общество с ограниченной ответственностью «Успех», ИНН6312080997, 443109, город Самара, Конный проезд, дом №8, квартира №50, в лице генерального директора - Тимофеева Александра Вадимовича, действующего на основании Устава.

- Общество с ограниченной ответственностью «АСС», ИНН6312067509, 443106, город Самара, улица Черемшанская, дом №246, квартира №14, в лице директора - Явкина Сергея Владимировича, действующего на основании Устава.

- Открытое акционерное общество «Сбербанк России» Отрадненское отделение №7802 ОАО «Сбербанк России», ИНН7707083893, юридический адрес: 117997, город Москва, улица Вавилова, 19; местонахождение: 446300, Самарская область, город Отрадный, улица Первомайская, 30 «А», в лице заместителя управляющего Отрадненским отделением №7802 ОАО «Сбербанк России» - Зубковой Аллы Владимировны, действующей на основании Устава ОАО «Сбербанк России», Положения об Отрадненском отделении №7802 ОАО «Сбербанк России» и доверенности №57 от 14.01.2011 года.

- Тарабрин Павел Александрович, паспорт серии 36 01 №546149, выдан 16.10.2001 года ОВД г.Отрадного Самарской области, зарегистрирован по адресу: Самарская область, город Отрадный, улица Первомайская, 41-11.

- Общество с ограниченной ответственностью «НекстТелл-Самара», в лице технического директора - Севастьянова Михаила Юрьевича, действующего на основании доверенности №1 от 01.01.2011 года.

- Паков Сергей Владимирович 28.01.1972 года рождения, паспорт серии 36 02 №309635, выдан 24.05.2002 года Отделением внутренних дел города Новокуйбышевска Самарской области, зарегистрирован по адресу: Самарская область, город Новокуйбышевск, улица Миронова, дом №18 «А», квартира №19.

- Индивидуальный предприниматель Некишев Олег Вячеславович 16.08.1966 года рождения, паспорт серии 36 02 №086801, выдан УВД Кировского района г.Самары, зарегистрирован по адресу: город Самара, улица Победы, дом №138, квартира №39.

- Сафонов Юрий Александрович 12.07.1954 года рождения, паспорт серии 36 00 №428772, выдан УВД Кировского района г.Самары, зарегистрирован по адресу: город Самара, улица Ст.Загора, дом №175, квартира №23.

- Черникова Наталья Федоровна 11.12.1955 года рождения, паспорт серии 36 01 №862836, выдан 05.12.2001 года Куйбышевским РОВД города Самары, зарегистрирована по адресу: Самарская область, город Новокуйбышевск, улица Речная, дом №2 «Б», квартира №5.

- Терещенкова Антонина Ивановна 15.08.1952 года рождения, паспорт серии 36 01 №622475, выдан 15.01.2002 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрирована по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Молодежная, дом №7.

- Открытое акционерное общество «ВолгаТелеком», ИНН5260901817, 443010, город Самара, улица Красноармейская, 17, в лице генерального директора - Рыбакина Владимира Ильича, действующего на основании Устава, от имени которого действует заместитель генерального директора акционерного общества - директора Самарского филиала открытого акционерного общества «ВолгаТелеком» - Курочкин Александр Анатольевич, по доверенности №489 от 25.11.2010 года.

- Смолякова Татьяна Викторовна 04.02.1962 года рождения, паспорт серии 36 06 №663107, выдан 23.03.2007 года ОВД города Кинеля и Кинельского района Самарской области, зарегистрирована по адресу: Самарская область, город Кинель, улица Звездная, дом №66.